CONCEDE AUXÍLIO AO CIRCULO DA VINDE 
MA E ABRE um CR DITO ESPECIAL.- 

JOSt MARIO MOUCO, Prefeito Municipal de -19;4o Longa], 
vis. 
/AÇO saber que o Poder Legislativo decretou e eu sag 
(dono a Lei seguinte: 

Arta 1* - g concedido o auxilio de Cri 
15.000,00 (quinze mil cruzeiroe)ao circuito da vindimo 
ma, prova Automobilistica organizada pela Gazeta de -
Serra, desta cidade. 

Arte 2W - O auxilio concedldod por esta 
Lei, vigorará por 4 Ostro) anos e sere suspenso na 
hipotese de ser cancelado o referido certame.